[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2014                                                                                                                                 № 260

п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в приложение
3 к постановлению администрации
городского поселения Новоаганск
от 02.02.2012 № 19

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Новоаганск:
1. Приложение 3 к постановлению администрации городского поселения Новоаганск  от 02.02.2012 № 19 «О создании комиссии  по проведению конкурсов и аукционов на право  заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества»  изложить в редакции согласно приложению 1.
2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (Н.В. Коренько):

· внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  Новоаганск от 02.02.2012 № 19;

· опубликовать постановление в газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб – сайте органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава городского поселения                                                  Е.Г. Поль
Приложение 1

к постановлению администрации городского поселения Новоаганск

от 11.09.2014 № 260
Перечень

лиц для замещения в период отсутствия членов Комиссии  по проведению конкурсов и аукционов  на право  заключения договоров  аренды,  договоров безвозмездного пользования,  договоров доверительного управления  имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении  муниципального имущества городского поселения Новоаганск

	Члены комиссии

	Тищенко

Сергей  Борисович
	-
	ведущий специалист  службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского поселения

	Помпеев

Анатолий Анатольевич
	-
	ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения

	Кутиева

Марина Георгиевна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения

	Филатов

Алексей Александрович
	-
	начальник отдела  правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения